
UCHWAŁA NR XVIII/105/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2015r., poz. 1515) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm. poz. 938, zm. poz. 1646, zm. z 2014r., poz. 
279, zm. poz. 911, zm. poz. 1146, zm. poz. 1626, zm. poz. 1877, zm. z 2015r., poz. 238, zm. poz. 532, zm. poz. 
1045, zm. poz. 1117, zm. poz. 1130, zm. poz. 1189, zm. poz. 1190, zm. poz. 1269, zm. poz. 1358, zm. poz. 1513) - 
Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Łukta  nr.XVI/94/2015 z dnia  30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Łukta na 2016 rok, załącznik nr.1-Dochody Budżetu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr.1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb i przewidywanego 
wykonania na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr.2

§ 3. Zadania inwestycyjne roczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2016 roku- zgodnie z załącznikiem 
nr.3

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 15.210.691,27 zł w tym:

- dochody bieżące - 14.790.362,00 zł           w tym na zadania zlecone - 2.536.846,00 zł

- dochody majątkowe - 420.329,27 zł

2. Wydatki - 14.557.534,79 zł w tym:

- wydatki bieżące - 13.626.205,52 zł           w tym na zadania zlecone - 2.536.846,00 zł

- wydatki majątkowe -931.329,27 zł

3. Nadwyżka - 653.156,48 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B91167FE-648F-4259-B74E-58C30C26AF7B. Podpisany Strona 1



w
złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 113,00

020 Leśnictwo 4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

4 800,00

600 Transport i łączność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

100 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/105/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: B91167FE-648F-4259-B74E-58C30C26AF7B. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

750 Administracja publiczna 20 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

20 289,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

920,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 034 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 687 877,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 340 103,13

0320 Wpływy z podatku rolnego 27 356,94

0330 Wpływy z podatku leśnego 318 917,63

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 491 597,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00

Id: B91167FE-648F-4259-B74E-58C30C26AF7B. Podpisany Strona 2



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 928 057,50

0320 Wpływy z podatku rolnego 333 452,33

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 532,74

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 61 555,33

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

75617
Wpływy z innych podatków od innych jednostek (poza wymienionymi w wyodrębnionych
rozdziałach)

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 713 268,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 681 829,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 31 439,40

75624 Dywidendy 1 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0740 Wpływy z dywidend 1 431,00

758 Różne rozliczenia 6 390 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 259 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 259 501,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 083 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 083 101,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00

Id: B91167FE-648F-4259-B74E-58C30C26AF7B. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 41 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 542,00

801 Oświata i wychowanie 191 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

2051
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

80104 Przedszkola 187 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

155 250,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

852 Pomoc społeczna 3 013 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 533 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 687,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 26 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 498 307,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

34 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: B91167FE-648F-4259-B74E-58C30C26AF7B. Podpisany Strona 4



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

17 075,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

17 460,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 166 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

166 793,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

255,00

85216 Zasiłki stałe 65 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

65 853,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

82 824,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

85295 Pozostała działalność 126 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

126 097,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00

bieżące razem: 14 790 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: B91167FE-648F-4259-B74E-58C30C26AF7B. Podpisany Strona 5



majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 329,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 329,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 420 329,27

majątkowe razem: 420 329,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 15 210 691,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Id: B91167FE-648F-4259-B74E-58C30C26AF7B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 107000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
po zmianach 157000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

1010
Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna
wsi

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 946929,27 165600 15600 0 15600 150000 0 0 0 0 781329,27 781329,27 0 0
zmniejszenie -55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55000 -55000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 891929,27 165600 15600 0 15600 150000 0 0 0 0 726329,27 726329,27 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 931329,27 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 781329,27 781329,27 0 0
zmniejszenie -55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55000 -55000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 876329,27 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 726329,27 726329,27 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 781329,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 781329,27 781329,27 0 0
zmniejszenie -55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55000 -55000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 726329,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 726329,27 726329,27 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5528255,88 5528255,88 5302308,26 4211613,26 1090695 0 201408 24539,62 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5528255,88 5528255,88 5302308,26 4211613,26 1090695 0 201408 24539,62 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3451420,62 3451420,62 3301133 2604895 696238 0 125748 24539,62 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3451420,62 3451420,62 3301133 2604895 696238 0 125748 24539,62 0 0 0 0 0 0

4171
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6000 6000 0 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0

4301
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 24539,62 24539,62 0 0 0 0 0 24539,62 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18539,62 18539,62 0 0 0 0 0 18539,62 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3624054 3624054 579873 234153 345720 15000 3029181 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -527 -527 -527 -29 -498 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 527 527 527 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3624054 3624054 579873 234651 345222 15000 3029181 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny
przed zmianą 41381 41381 41381 37527 3854 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/105/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: B91167FE-648F-4259-B74E-58C30C26AF7B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 527 527 527 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 41908 41908 41908 38054 3854 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 1137 1137 1137 1137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 527 527 527 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1664 1664 1664 1664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2533657 2533657 110299 90343 19956 0 2423358 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -527 -527 -527 -29 -498 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2533130 2533130 109772 90314 19458 0 2423358 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5988 5988 5988 5988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -29 -29 -29 -29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5959 5959 5959 5959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 2890 2890 2890 0 2890 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -498 -498 -498 0 -498 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2392 2392 2392 0 2392 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 866100 856100 5000 0 5000 843500 7600 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
po zmianach 871100 856100 5000 0 5000 843500 7600 0 0 0 15000 15000 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 660000 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
po zmianach 665000 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 15000 15000 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 14557534,79 13626205,52 8517812,4 6186455,66 2331356,74 1174084,5 3439769 24539,62 0 470000 931329,27 931329,27 0 0
zmniejszenie -61527 -6527 -527 -29 -498 0 0 -6000 0 0 -55000 -55000 0 0
zwiększenie 61527 6527 527 527 0 0 0 6000 0 0 55000 55000 0 0
po zmianach 14557534,79 13626205,52 8517812,4 6186953,66 2330858,74 1174084,5 3439769 24539,62 0 470000 931329,27 931329,27 0 0

Id: B91167FE-648F-4259-B74E-58C30C26AF7B. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania

inwestycyjnego i okres
realizacji (w latach)

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2016 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źr.*

środki
wymienione w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050
Budowa Oczyszczalni
Ścieków w Łukcie

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

2. 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 726 329,27 726 329,27 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

3. 900 90095 6050

Budowa pomostu
rekreacyjnego na j.Brzeźnie
w m. Ględy

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

4. 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w
m. Plichta 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

Ogółem: 931 329,27 931 329,27 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/105/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 19 lutego 2016 r.

Id: B91167FE-648F-4259-B74E-58C30C26AF7B. Podpisany Strona 1




